



Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2
Fakultní škola Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy
s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů
Mendíků 2/1000, Praha 4 – Michle 140 00 tel.: [REDACTED]
e-mail: skola@zsmendiku.cz, <http://www.zsmendiku.cz/>

Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
IČ 88383148
DIČ CZ7511260119

V Praze dne 29. 10. 2020

Objednáváme u Vás:

Tabuli pylonovou S Triptych 42 (4000x1200)	29.161,- Kč
Datavideoprojektor Vivitek 770 5 let záruka	37.631,- Kč
Interaktivní snímač E4 UST	1.936,- Kč
Držák křížový	1.210,- Kč
Instalace a instalační materiál	11.495,- Kč
(Cena bez DPH 67.300,- Kč)	
Cena vč. DPH	81.433,- Kč

Děkuji.

[REDACTED]

[REDACTED]

ředitelka školy

Jiří Grohmann

Travná 161
198 00 Praha 14
Česká republika

IČ: 88383148
DIČ: CZ7511260119

mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]



Faktura - daňový doklad

20200152



Travná 161/9
Praha 9 - Hostavice, 198 00

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2
Mendíků 1000/2
140 00 Praha 4
Česká republika

IČ: 60435348

Datum

vystavení: 02.11.2020
splatnosti: 16.11.2020
DUZP: 02.11.2020

Symbol

konstantní: 0308
variabilní: 20200152

Platba: Převodem

Číslo objednávky:

Bankovní účet

[REDACTED]

Kód banky

2010

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby: dodání a instalace projekční a interaktivní techniky - učebny č.5

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Učebna č.5 - Tabule Pylonová tabule S Triptych 42 (4000 x 1200) 290 cm	1,0000	24 100,0000	21	24 100,00	5 061,00	29 161,00
Datavideoprojektor Vivitek 770 - 5 let záruka, sn : WDW770UST0150123	1,0000	31 100,0000	21	31 100,00	6 531,00	37 631,00
Interaktivní snímač E4 UST	1,0000	1 600,0000	21	1 600,00	336,00	1 936,00
Držák křížový	1,0000	1 000,0000	21	1 000,00	210,00	1 210,00
Instalace pylonové tabule, projekčního setu, Vivitek, instalační materiál.	1,0000	9 500,0000	21	9 500,00	1 995,00	11 495,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	67 300,00	14 133,00	81 433,00
CELKEM	67 300,00	14 133,00	81 433,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 81 433,00 Kč

s variabilním symbolem 20200152 a konstantním symbolem 0308